Deck-Drive™
Fixations et connecteurs premium
pour terrasses bois
simpson.fr
Relevez tous
les défis de
fixation des
terrasses bois.

facilitent l’installation et offrent une
bonne résistance à l’arrachement
La pointe haut/bas
assure une insertion
rapide du filetage dans
le bois
Acier inoxydable A2
pour les terrasses bois,
en extérieur
SV Acier inoxydable A2
Référence Code article
Dimensions [mm] Épaisseur du
bois [mm]
Embout
d l dh lg
SV5.0X50L200A2 76244 5.0 50 8.5 28 ≤ 22 T-25 200
SV5.0X50L500A2 - 5.0 50 8.5 28 ≤ 22 T-25 500
SV5.0X60L150A2 76245 5.0 60 8.5 30 ≤ 28 T-25 150
SV5.0X60L400A2 - 5.0 60 8.5 30 ≤ 28 T-25 400
SV5.0X70L150A2 76246 5.0 70 8.5 36 ≤ 34 T-25 150
SV5.0X70L300A2 - 5.0 70 8.5 36 ≤ 34 T-25 300
G Xdh
l
d
lg

is
 b
oi
s r
és
in
eu
x
Caractéristiques :
TTFA4 Acier inoxydable A4
Référence Code article
Dimensions [mm] Épaisseur du
bois [mm]
Embout
d l dh lg
TTFA44.2X35 74385 4.2 35 7 20 ≤ 14 T-20 250
TTFA44.2X45 74386 4.2 45 7 23 ≤ 22 T-20 250
TTFA44.2X55 74387 4.2 55 7 29 ≤ 28 T-20 250
TTFA44.8X75 74389 4.8 75 7 35 ≤ 40 T-20 100
l
lg
ddh
La vis TTFA4 convient aux environnements salins et

l’arrachement
La pointe type 17
réduit le risque de
fendage du bois pendant
l’installation
Le revêtement
Impreg® X4 convient
parfaitement aux bois
traités
DSPIX4 Revêtement Impreg® X4
Référence Code article
Dimensions [mm] Épaisseur du
bois [mm]
Embout
d l dh lg1 lg2
DSPIX44.8X60 74356 4.8 60 6 26 17 ≤ 30 T-20 350
DSPIX44.8X70 74357 4.8 70 6 32 23 ≤ 35 T-20 300
DSPIX45.5X80 74358 5.5 80 7 37.5 25.5 ≤ 40 T-25 200
DSPIX46.5X95 74359 6.5 95 8 40 35 ≤ 45 T-30 150
Gdh
l
lg2 lg1
d

couple d'insertion faible et offre une
excellente résistance à l’arrachement
La pointe biseautée
pénètre les bois les plus
durs
Acier inoxydable A2 ou A4
idéal pour l’installation dans
les bois précieux et les
environnements corrosifs
DSPROA2 Acier inoxydable A2
Référence Code article
Dimensions [mm] Épaisseur du
bois [mm]
Embout
d l dh lg1 lg2
DSPROA25.5x50 76545 5.5 50 6.5 22.5 15.4 ≤ 25 T-25 150
DSPROA25.5x60 76546 5.5 60 6.5 27.5 15.4 ≤ 30 T-25 150
DSPROA25.5x70  76547 5.5 70 6.5 32.5 15.4 ≤ 35 T-25 150
DSPROA4 Acier inoxydable A4
Référence Code article
Dimensions [mm] Épaisseur du
bois [mm]
Embout
d l dh lg1 lg2
DSPROA45.5X50 74287 5.5 50 6.5 22.5 15.4 ≤ 25 T-25 150
DSPROA45.5X60 74288 5.5 60 6.5 27.5 15.4 ≤ 30 T-25 150
DSPROA45.5X70 74289 5.5 70 6.5 32.5 15.4 ≤ 35 T-25 150
DSPROA45.5X80 74290 5.5 80 6.5 37.5 15.4 ≤ 40 T-25 150
Gdh
l
lg2 lg1
d

La tête à empreinte
étoile offre une meilleure
tenue de l’embout
Filet asymétrique et alésoir pour un
effort à l'insertion réduit et une meilleure
résistance à l'arrachement
Revêtement Impreg®+
pour des applications en
extérieur
SSH Revêtement Impreg®+
Référence Code article
Dimensions [mm]
Embout
Qté par
boîted  / duh l dh lg
SSH8.0X40 75134 8.0 40 13 32 T-40 50
SSH10.0X40 75149 10.0 40 15 32 T-40 50
SSH10.0X80 75152 10.0 80 15 42 T-40 50
SSH12.0X60 75162 12.0 60 17 48 T-40 25
G
200
200
l